
1 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby 

zadávané v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP  

 

 

 

  



2 

 

 

1. ZADAVATEL A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

1.1. Identifikace zadavatele 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí, Organizační složka státu, kód 325 

Vršovická  1442/65, 100 10, Praha 10 

IČO: 00164801/není plátcem DPH 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 000000-7628001/0710 

dále jen (“zadavatel“) 

 

Zastoupen: Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky 

Kontaktní osoba jednající v záležitostech zadávacího řízení: 

Mgr. Filip Burian,  

samostatné oddělení veřejných zakázek  

tel.: +420 267122553, v době od 9:00 hod. do 16:00 hod.  

e-mail: filip.burian@mzp.cz 

 

1.2. Profil zadavatele: https://ezak.mzp.cz/  

 

1.3. Tato zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) dle ustanovení § 44 ZVZ vymezuje předmět výše 

specifikované veřejné zakázky (dále jen „Veřejná zakázka“) v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky a je pro uchazeče o veřejnou zakázku závazná. ZD vč. příloh je uveřejněna v 

souladu s § 48 ZVZ neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele. Práva, 

povinnosti či podmínky v této ZD neuvedené se řídí ZVZ. 

 

1.4. Centrální zadavatel Česká republika – Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) byl na základě 

Smlouvy o centralizovaném zadávání pověřen zadáním výše uvedené veřejné zakázky za účelem 

uzavření Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb (dále jen „Smlouva“) pro vlastní potřebu a 

pro potřeby pověřujících zadavatelů. 

 

1.5. MŽP zadává tuto veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 písm. b) a odst. 5 ZVZ pro 

sebe a pověřující zadavatele, kteří jsou uvedeni v příloze č. 3 této ZD.  

 

 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 

veřejným zadavatelům resortu Ministerstva životního prostředí prostřednictvím mobilního operátora 

v rozsahu a za podmínek specifikovaných zadávací dokumentací. Součástí plnění je zajištění 

všech činností souvisejících s požadovanými službami. Předmětem veřejné zakázky není dodávka 

hardwaru. 



3 

 

2.1.2. Podrobně je předmět veřejné zakázky stanoven v příloze č. 1 této ZD. 

 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

64200000-8 Telekomunikační služby 

 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

3.1. Místem plnění je celá Česká republika. 

3.2. Doba plnění je 48 měsíců od uzavření Smlouvy. 

3.2.1.  V případě resortní organizace Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka v.v.i. může dojít 

k zahájení poskytování služeb resp. migraci dat až v průběhu účinnosti Smlouvy, a to s ohledem 

na ukončení platnosti stávající smlouvy uzavřené touto resortní organizací. 

 

4. OBCHODNÍ, PLATEBNÍ, ZÁRUČNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

4.1. Obchodní, platební, záruční, a jiné smluvní podmínky zadavatele jsou obsaženy v návrhu Smlouvy, jež 

je přílohou č. 6 této ZD.   

4.2. Návrh Smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat za/jménem uchazeče (případné zmocnění 

bude v originále připojeno v nabídce). Předložení nepodepsaného textu Smlouvy není předložením 

návrhu smlouvy v souladu se ZVZ. Nabídka uchazeče se v takovém případě stává neúplnou a 

zadavatel vyloučí uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 

5. KVALIFIKACE UCHAZEČŮ 

 

5.1. Rozsah požadavků na kvalifikaci 

5.1.1. Uchazeč je povinen v souladu s ustanovením § 50 ZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace. 

Splněním kvalifikace se rozumí:  

- splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 ZVZ 

- splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 ZVZ 

- předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

podle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ 

- splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 ZVZ. 

 

5.2. Prokázání kvalifikace – pravost a stáří dokladů 

5.2.1. Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě prosté kopie. Bude-li 

zadavatel před uzavřením Smlouvy požadovat, aby uchazeč předložil originály nebo ověřené 

kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, je uchazeč, se kterým má být uzavřena Smlouva 

podle § 82 ZVZ, povinen je předložit. 

5.2.2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být starší devadesáti (90) kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

5.2.3. Kvalifikaci nesplní uchazeč, který neprokáže splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném ZVZ a v 

rozsahu stanoveném zadavatelem, nebo poskytne údaje neúplné nebo nepravdivé. Uchazeč, 

který nesplní kvalifikaci, musí být ze zadávacího řízení vyloučen (§ 60 odst. 1 ZVZ). 



4 

 

 

5.3. Čestné prohlášení uchazeče  

5.3.1. V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení uchazeče, musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a 

musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud za 

uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 

zmocněnce. 

 

5.4. Změny v kvalifikaci 

5.4.1. Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci 

uchazeče, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace podle § 60 ZVZ, je uchazeč povinen 

nejpozději do sedmi (7) dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně předložit 

potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. 

5.4.2. Tato povinnost se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím 

veřejného zadavatele podle § 81 ZVZ možné uzavřít Smlouvu, a to až do doby uzavření Smlouvy. 

V takovém případě musí uchazeč, s nímž uzavírá veřejný zadavatel Smlouvu, předložit potřebné 

dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření Smlouvy. 

 

5.5. Lhůta pro prokázání kvalifikace 

5.5.1. Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

5.6. Prokázání kvalifikace zahraniční osoby 

5.6.1. Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 ZVZ zahraniční 

dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 

podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto ZVZ a zadavatelem. Pokud se podle 

právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního uchazeče určitý 

doklad nevydává, je zahraniční uchazeč povinen prokázat splnění takové části kvalifikace 

čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi 

sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního uchazeče stanovena, učiní o této skutečnosti 

čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční uchazeč 

v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 

zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika 

vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než 

českém jazyce uchazeč se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území 

České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

5.7. Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

5.7.1. Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 

dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele (to neplatí v případě kvalifikačního předpokladu 

podle § 54 písm. a) ZVZ). V takovém případě je však uchazeč povinen předložit zadavateli: 



5 

 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 

ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem, a 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 

uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 

 

5.8. Společná nabídka několika dodavatelů  

5.8.1. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně a za tímto účelem podávají 

či hodlají podat společnou nabídku, je každý z uchazečů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ a profesního kvalifikačního 

předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu.  

5.8.2. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí prokázat všichni uchazeči společně. 

V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se 

odstavec 5.7 této zadávací dokumentace použije obdobně.  

5.8.3. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 ZVZ společně několika 

uchazeči, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 

kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito uchazeči budou 

vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu 

trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, 

aby uchazeči byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo 

zadavatel nestanoví jinak. 

 

5.9. Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace  

5.9.1. Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li uchazeč zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro 

prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních 

předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 2 ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 

písm. a) až d) ZVZ v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních 

kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

5.9.2. Stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, další požadavky zadavatele 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší devadesát (90) dnů. 

5.9.3. Použití výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů 

Zadavatel, v souladu s § 143 ZVZ, přijme výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (dále jen „zahraniční seznam“), popřípadě příslušný zahraniční certifikát, které jsou 

vydávány ve státě, který je součástí Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném státě, 

stanoví-li tak mezinárodní smlouva uzavřená Evropskou unií nebo Českou republikou, a to pouze 

pokud byl tento výpis či zahraniční certifikát vydán ve státě, v němž má uchazeč sídlo či místo 

podnikání, popřípadě bydliště. Výpis ze zahraničního seznamu, popř. příslušný zahraniční 

certifikát předkládá zahraniční uchazeč v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného 



6 

 

překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, 

nestanoví jinak. 

5.9.4. Stáří výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů, další skutečnosti stanovené ZVZ 

Výpis ze zahraničního seznamu nesmí být starší devadesát (90) dnů. Zahraniční certifikát musí 

být platný k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace. 

5.9.5. Platnost výpisu, požadavek na doložení dalších dokumentů pro splnění kvalifikace 

Výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát za podmínek stanovených ZVZ nahrazuje 

splnění kvalifikace podle výše uvedených ustanovení, popřípadě splnění její příslušné části. 

5.9.6. Prokazování kvalifikace certifikátem 

Předloží-li uchazeč zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který 

obsahuje náležitosti stanovené v § 139 ZVZ, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v 

certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 

ZVZ), nahrazuje tento certifikát, v rozsahu v něm uvedených údajů, prokázání splnění kvalifikace 

uchazečem. 

 

5.10. Subdodavatelský systém 

5.10.1. Pokud má uchazeč v úmyslu zadat části předmětu plnění veřejné zakázky, jednomu či více 

subdodavatelům, požaduje zadavatel, aby uvedl identifikační údaje každého takového 

subdodavatele dle §17 písm. d) ZVZ (IČ, DIČ, obchodní firmu nebo název nebo jméno a 

příjmení), dále druh a rozsah části(í) veřejné zakázky, kterou(é) hodlá plnit prostřednictvím tohoto 

(těchto) subdodavatele (subdodavatelů). 

5.10.2. Pokud uchazeč nezamýšlí plnit část(i) předmětu plnění veřejné zakázky prostřednictvím jiného 

subjektu (subdodavatele), uvede rovněž tuto skutečnost ve své nabídce. 

5.10.3. Podíl účasti uchazeče a jiného subjektu (subdodavatele) nebo jiných subjektů (subdodavatelů) 

na plnění veřejné zakázky uvedený v nabídce musí být zachován v případě, že uchazeč bude 

vybrán k plnění veřejné zakázky. 

5.10.4. Jakoukoliv změnu na pozici subdodavatele uchazeče je uchazeč povinen předem písemně 

oznámit zadavateli s tím, že zadavatel je povinen se ve lhůtě patnáct (15) dnů ode dne doručení 

písemného oznámení vyjádřit, zda změnu subdodavatele povoluje či nikoliv. Nevyjádří-li se 

zadavatel ve stanovené lhůtě, považuje se změna na pozici subdodavatele ze strany zadavatele 

za povolenou. 

 

5.11.  Základní kvalifikační předpoklady 

5.11.1. Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 ZVZ 

způsobem podle § 53 odst. 3 ZVZ. 

 

5.12.  Profesní kvalifikační předpoklady  

5.12.1. Splněním profesních kvalifikačních předpokladů uchazečů se rozumí splnění požadavků dle 

§ 54 písm. a) ZVZ a dle § 54 písm. b) ZVZ předložením oprávnění k podnikání (výpis 

z živnostenského rejstříku a osvědčení vydané Českým telekomunikačním úřadem platného pro 

celé území České republiky v souladu s § 14 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a změnách, ve znění pozdějších předpisů, a to způsobem dle § 57 ZVZ). 



7 

 

 

 

5.13.  Technické kvalifikační předpoklady  

5.13.1. K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče pro plnění této veřejné 

zakázky zadavatel požaduje: 

- splnění požadavků dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ  ve formě předložení seznamu 3 

významných služeb obdobného charakteru za poslední 3 roky  

- zadavatel stanovil minimální úroveň jedné významné služby takto: předmětem této služby 

bylo (již ukončené) poskytování mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb 

mobilního operátora v síti GSM pro nejméně 3000 SIM karet po období min. jednoho roku v 

rámci jedné zakázky pro jednoho zadavatele. 

 

5.13.2. K prokázání se významnými službami se pro účely této veřejné zakázky rozumí služby: 

- poskytování služeb mobilního operátora v síti GSM. 

 

5.14. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byla služba poskytována 

veřejnému zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla služba poskytována jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo  

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle předchozích odrážek od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně 

 

5.15. Zadavatel požaduje, aby seznam obsahoval následující údaje: 

- název dokladu, 

- označení osoby, která doklad vyhotovila (jméno a příjmení, funkce), 

- datum vyhotovení, 

- označení služeb, 

- v případě prokazování kvalifikace postupem podle § 51 odst. 4 ZVZ identifikační údaje 

subdodavatele, prostřednictvím kterého uchazeč prokazuje kvalifikaci, a název a datum uzavření 

smlouvy podle § 51 odst. 4 písm. b) ZVZ, 

- výše plnění, 

- doba a místo plnění, 

- údaj o řádném plnění. 

 

6.  ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

6.1. ZÁKLADNÍ CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

6.1.1. Uchazeč ve své nabídce nabídne a ocení všechny druhy a množství požadovaných služeb 

uvedených v příloze č. 2 této ZD (částky bez DPH). Uvedené počty jednotek jsou pouze 

orientační pro účely hodnocení, nejsou závazné pro plnění Smlouvy. Čerpání bude probíhat dle 

skutečné potřeby. Pro účely vyhodnocení nabídek je z takto oceněných služeb automaticky 

dopočtena nabídková cena za celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky, tj. dobu 48 



8 

 

měsíců od uzavření Smlouvy.  

6.1.2. Takto vypočtená nabídková cena slouží zadavateli pouze pro účely vyhodnocení nabídek. Tuto 

cenu uchazeč taktéž uvede do krycího listu.  

6.1.3. Do přílohy č. 2 ZD uchazeč doplní konečné jednotkové ceny b e z  D P H  po započtení všech 

poskytnutých slev, a to pouze do podbarvených polí v tabulce (uchazeč nesmí v tabulce 

upravovat jiná pole) a tím dojde k matematickému výpočtu nabídkové ceny za celou dobu plnění 

veřejné zakázky. Uchazeč odpovídá sám za správnost výpočtu – zadavatel neodpovídá za 

funkčnost a nastavení vzorců v tabulce. Jednotkové ceny jsou platné a závazné po celou 

dobu trvání Smlouvy. 

6.1.4. V nabídce uchazeče nesmí být žádná podmínka vyčerpání nebo nevyčerpání uvedených počtů 

jednotek. 

 

6.2. PODMÍNKY PŘEKROČENÍ NABÍDKOVÉ CENY 

6.2.1. Jednotkové ceny budou zpracovány jako nejvýše přípustné ceny bez DPH po celou dobu plnění 

této veřejné zakázky se započtením veškerých nákladů a rizik. T y t o  ceny je možno 

překročit pouze v případě změny daňových předpisů.  

 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 

7.1. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ. 

Nabídky budou hodnoceny dle § 79 odst. 4 ZVZ.  

7.2. Při hodnocení nabídek hodnotící komise seřadí jednotlivé nabídky vzestupně tak, že na první místo 

umístí nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a na poslední místo nabídku s nejvyšší nabídkovou 

cenou. 

7.3. V případě rovnosti nabídkových cen dvou či více nabídek rozhodne o pořadí takových nabídek los. 

Losování se mohou účastnit zástupci těch uchazečů, jejichž nabídky obsahují shodné nabídkové ceny. 

 

8. DALŠÍ POŽADAVKY A PRÁVA ZADAVATELE 

 

8.1. Uchazeč je povinen ve své nabídce specifikovat části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 

jednomu či více subdodavatelům a je povinen uvést identifikační údaje všech těchto subdodavatelů 

včetně části, kterou bude subdodavatel realizovat. Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije 

přílohu č. 10 ZD. 

 

8.2. Dále uchazeč předloží čestná prohlášení dle §68 odst. 3 ZVZ dle vzoru v příloze č. 9 této ZD 

 

8.3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a uchazeč je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

8.4. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

8.5. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 



9 

 

9. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

9.1. Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek, a činí 180 dní. 

 

10. NABÍDKA 

 

10.1. Nabídky se podávají v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem uchazeče, 

označené názvem veřejné zakázky s uvedením výzvy „Neotevírat“, na které musí být uvedena 

adresa, na níž je možné dle § 71 odst. 6 ZVZ vyrozumět uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty. 

 

10.2. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje, 

popř. slovenský jazyk v případě dokladů prokazujících kvalifikaci) a podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. Bude-li nabídka zpracována v jiném než v českém jazyce, bude 

k nabídce připojen její úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

 

10.3. Uchazeč předloží nabídku ve dvou výtiscích, z nichž jeden bude označen na krycím listě názvem 

„Originál“ a druhý názvem „Kopie“. Dále též předloží nabídku v elektronické formě na CD.   

 

10.4. Uchazeč v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi uchazečem a 

zadavatelem. Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 

kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče 

při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

 

10.5. Požadavky na obsahové členění nabídky 

10.5.1. Zadavatel doporučuje řazení nabídky v tomto pořadí:  

- krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů zadavatele a uchazeče a s uvedením 

nabídkové ceny, jehož vzor tvoří přílohu č. 7 této ZD, 

- obsah nabídky s uvedením kapitol a seznamu jednotlivých dokumentů a případných příloh, 

- informace a podklady o uchazečích, kteří podávají nabídku společně, vč. náležitostí požadovaných 

ZVZ, 

- uvedení částí plnění, které uchazeč zamýšlí zadat jednomu či více subdodavatelům, vč. čestného 

prohlášení o subdodavatelích, jehož vzor tvoří přílohu č. 10 této ZD, příp. další dokumenty dle §57 

odst. 4 ZVZ, 

- podklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, 

- dokumenty prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

- dokumenty prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

- čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 

- dokumenty prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů, 

- nabídková cena (v požadovaném členění dle bodu 6 ZD), 

- návrh Smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za Uchazeče, včetně všech 

příloh, 



10 

 

- ostatní (zde Uchazeč uvede informace požadované přílohou č. 1 této ZD, popř. dále 

informace, související s plněním veřejné zakázky, na které nebyl prostor v předchozích kapitolách 

a které považuje za nezbytné), 

- prohlášení o počtu listů v nabídce, 

- příp. další dokumenty. 

 

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

11.1. Lhůta pro podání nabídek: končí dne 11. 11. 2014 v 10:00 hodin 

11.2. Nabídky lze podávat doporučeně poštou, kurýrem apod. nebo osobně na podatelnu v sídle zadavatele 

v pracovních dnech v úředních hodinách podatelny (tj. 07:00 – 16:30 hod). Poslední den lhůty pro 

podání nabídek lze nabídku podat pouze do 10:00 hod. 

11.3. Za rozhodující pro doručení nabídky je považován okamžik převzetí nabídky zadavatelem, resp. 

podatelnou zadavatele. V případě doručení nabídky poštou se za čas přijetí považuje termín doručení 

nabídky zadavateli, resp. podatelně zadavatele. 

11.4. Místem pro podání nabídek je podatelna v sídle zadavatele. 

 

12. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

12.1. Otevírání obálek s nabídkami uchazečů proběhne dne 11. 11. 2014 v 10:00 hodin. 

12.2. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v sídle zadavatele. 

12.3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 8 ZVZ) 

12.4. Za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, je oprávněn být přítomen 

otevírání obálek jeden zástupce. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od zástupců uchazečů 

prokázání totožnosti předložením osobních dokladů (občanský průkaz nebo cestovní pas) 

a předložení písemného pověření (plné moci podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče) či jiného dokladu opravňující zástupce k účasti na otevírání obálek za příslušného 

uchazeče, a dále požadovat od zástupce uchazeče, aby se zapsal do prezenční listiny. 

12.5. Dále mohou být otevírání obálek přítomny další osoby jmenované či delegované zadavatelem. 



11 

 

 

13. SEZNAM PŘÍLOH: 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Objemy služeb a specifikace cen 

Příloha č. 3 – Seznam resortních organizací 

Příloha č. 4 – Požadavky na pokrytí signálem a) a b) 

Příloha č. 5 – Provozní statistiky resortu 

Příloha č. 6 – Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb 

Příloha č. 7 - Krycí list 

Příloha č. 8 - Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 9 - Vzor čestného prohlášení o splnění požadavků § 68 odst. 3 ZVZ  

Příloha č. 10 - Vzor čestného prohlášení o subdodavatelích  

Příloha č. 11 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Příloha č. 12 - Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle 

ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 23. 9. 2014 

 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 


		2014-09-23T16:42:12+0100




